
2024/1/26 15:46 项目列表

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=3eee5ed897fe40ecb84a911b6de207cc&pk=summaryFile&categoryKey=entruste… 1/2

购买一批警用装备结果公告
 

信息来源：广东省佛山监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省佛山监狱 发布日期：2024年01月25日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：韩小姐 采购人联系人：陈先生

广东省佛山监狱，于 2024-01-12 09:00:00 至 2024-01-12 17:00:00 就 购买一批警用装备（项目编号： CD-1704712118517）

采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1704712118517

项目名称 购买一批警用装备

最高限价金额 人民币500000元

二、采购时间

采购时间 2024-01-12 09:00:00 至 2024-01-12 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：购买一批警用装备

报价单位 下浮率 报价时间 备注

广州市野潍安防科技发展有限公司 20% 2024-01-12 09:09:43

广东军友应急救援物资装备有限公
司

40% 2024-01-12 09:24:23

广州市道锐安防设备有限公司 10% 2024-01-12 09:39:20

广东思华爱琪防护科技股份有限公
司

5% 2024-01-12 10:06:31

广东警安科技有限公司 28% 2024-01-12 10:12:27

广州市警盾源科技有限公司 3% 2024-01-12 10:27:06

靖江市旭光保安器材有限公司 10% 2024-01-12 11:18:45

广东守护君智能装备科技有限公司 40.1% 2024-01-12 15:20:31

江苏顶峰警用装备有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：购买一批警用装备

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

购买一批警用装备 广东守护君智能装备科技有限公司 40.1% 2024-01-12 15:20:31

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省佛山监狱 暂无信息 陈先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话



2024/1/26 15:46 项目列表

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=3eee5ed897fe40ecb84a911b6de207cc&pk=summaryFile&categoryKey=entruste… 2/2

云采链（广州）信息科技有限公司 韩小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-01-25

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省佛山监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省佛山监狱对本项目的
竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


